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ANNEX

ANEXO
de la
Propuesta de
REGLAMENTO DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO

por el que se modifica el Reglamento (UE) n.° 1303/2013 en lo que respecta a los recursos
para la asignacion especifica para la Iniciativa de Empleo Juvenil

ES ES



«ANEXO VI

DESGLOSE ANUAL DE LOS CREDITOS DE COMPROMISO PARA LOS
EJERCICIOS 2014 A 2020

Ajuste del perfil anual (incluida la ampliacién de la Iniciativa de Empleo Juvenil)

2014

2015

2016

2017

EUR, precios de
2011

34 108 069 924

55725174 682

46 044 910 736

48 027 317 164

2018

2019

2020

Total

EUR, precios de
2011

48 341 984 652

48 811 933 191

49 022 528 894

330 081 919 243

»




