

Bruselas, 1.2.2019 COM(2019) 55 final

ANNEX

ANEXO

de la

Propuesta de

REGLAMENTO DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO

por el que se modifica el Reglamento (UE) n.º 1303/2013 en lo que respecta a los recursos para la asignación específica para la Iniciativa de Empleo Juvenil

ES ES

«ANEXO VI

DESGLOSE ANUAL DE LOS CRÉDITOS DE COMPROMISO PARA LOS EJERCICIOS 2014 A 2020

Ajuste del perfil anual (incluida la ampliación de la Iniciativa de Empleo Juvenil)

			2014	2015	2016	2017
EUR, 2011	precios	de	34 108 069 924	55 725 174 682	46 044 910 736	48 027 317 164

	2018	2019	2020	Total
EUR, precios de 2011	48 341 984 652	48 811 933 191	49 022 528 894	330 081 919 243

>>